

جلسه هماهنگی شورای درمان دانشگاه 1397

دکتر پورفتحی معاون درمان دانشگاه : اندیکاسیون و استانداردهای اعزام باید بیشتر مورد توجه قرار گیرد.

دکتر پورفتحی معاون درمان دانشگاه در پنجمین جلسه شورای هماهنگی درمان گفت : اندیکاسیون و استانداردهای اعزام باید بیشتر مورد توجه قرار گیرد . پنجمین جلسه هماهنگی شورای درمان با حضور دکتر پورفتحی "معاون درمان"، مدیران و کارشناسان معاونت درمان با شرکت دکتر پناهی "رئیس سازمان نظام پزشکی تبریز"، روسای و مدیران بیمارستانهای دانشگاهی و غیر دانشگاهی، روسای شبکه ها و روسای سازمانهای بیمه گر استان، مورخه 27/8/1397 راس ساعت 9 صبح در محل بیمارستان گروه پزشکی شمس با هدف طرح مشکلات مراکز بدون در نظر گرفتن نوع بیمارستان(خصوصی – نیمه خصوصی یا تابعه دانشگاهی) جهت همفکری و درک درست از میزان مشکلات مراکز برگزار گردید .

به گزارش روابط عمومی معاونت درمان، دکتر پور فتحی ضمن خوش آمد گویی و تشکر از هیات مدیره بیمارستان گروه پزشکی شمس که میزبان پنجمین جلسه هماهنگی شورای درمان بودند، بحث اصلی این نشست را در حیطه مسائل اورژانس دانستند و بر توزیع متناسب بیماران اورژانس در مراکز دولتی و خصوصی تاکید نمودند. در ادامه مقرر شد یک نفر نماینده از بیمارستانهای خصوصی جهت شرکت در جلسات پرسش و پاسخ شورای عالی بیمه ها جهت تسریع در روند درمان در نظر گرفته شود. در نهایت دکتر پورفتحی تاکید نمودند: موارد تهدید کننده حیات بیماران (موارد 28 گانه خطاهای پزشکی Never event) به محض وصول سریعاً به معاونت درمان اطلاع رسانی و معاونت درمان در عرض 6 ساعت به وزارت مطبوع گزارش خواهد نمود، در صورت وصول خبر از مراکز دیگر جز بیمارستان، معاونت درمان برخورد قاطعی با بیمارستان متخلف خواهد نمود.

دکتر فیروز طاهری " مدیر عامل بیمارستان گروه پزشکی شمس "ضمن خوش آمدگویی، به هزینه های ماهانه پرسنلی، درآمدها و مطالبات از موسسات (بدهی بیمه های پایه تا تکمیلی سال 96) بیمارستان شمس اشاره نمودند.

بطور کلی میتوان گفت: اهم موارد مطروح در پنجمین جلسه شورای درمان موارد زیر بود

- 1- در اهمیت کاربردی نظام ارجاع بر زیر ساختهای کمیته های نظام ارجاع و مراحل استقرار نظام ارجاع در دانشگاه علوم پزشکی تبریز و چالشهای نظام ارجاع تاکید نمودند.
- 2- چالش مدیریت خطا و مدیریت مصرف منابع (آنتی بیوتیک و ریزو)، بر اجرای شیوه نامه وقوع وقایع ناخواسته درمانی اشاره نمودند.
- 3- مسائل روز بیمه تامین اجتماعی و بیمه سلامت مطالبی ارائه گردید.
- 4- مبحث مطالبات از مشکلات جدی بیمارستانهای خصوصی مطرح گردید.
- 5- مدیریت منابع و مصارف و کاهش هزینه ها با درست و بهینه مصرف کردند اشاره گردید.
- 6- مشکلات اورژانس های بیمارستانی، با توجه به تعداد زیاد اعزامها و نابسامانی های موجود مقرر گردید: در صورتیکه اعزامها اندیکاسیون لازم نداشته باشد و یا استانداردهای اعزام بیمار رعایت نگردد، موارد مذکور توسط معاونت درمان بررسی و برخورد لازم انجام خواهد گرفت.